2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016

                           № 28
п. Дугда
О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Дугдинского от 11.01.2016

 № 2
В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Дугдинского сельсовета
постановляю:

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации  от 11.01.2016 № 2, следующие изменения:
1.1. в разделе 2 «Требования к порядку разработки и принятию правовых актов»:
в пункте 2.4. слова «7 (семи) календарных дней» заменить словами «5 (пяти) календарных дней»;
в пункте 2.11. слова «до 1 июня» заменить словами «до 1 июля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дугдинского сельсовета                                                  В.В.Михайлов